OFÍCIO Nº

sc|=

Proc Nº fa) EAFis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO

        ESTADO DE SÃO PAULO A de To cias 7
Pará 2704 De OU

K G.P.,3m
Í t

OFÍCIO Nº 03/2021 Presidênto

Valinhos, 02 de março de 2021.

ÃO

Exmo. Sr.

Franklin Duarte de Lima

Presidente da

Câmara Municipal de Valinhos.

Senhor Presidente,

É o presente para cumprimentar V. Exa. para
comunicar a minha ausência na Sessão do dia 02 de março, por
motivos de saúde.

Aproveitamos o ensejo para os protestos de elevada
estima e consideração e colocamo-nos à disposição para quaisquer
esclarecimentosadicionais.

nECccSa
PRESENTE
valinhos OL / 03 4 2

£ ”

Atenciosamente,

fo
RODRIGO TOLOI

Vereador
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br